
令和元年１１月２５日 

保護者の皆様 

                                                     岸和田市立天神山小学校・園 

校 園 長    前 井 祥 吾  

期末個人懇談会のお知らせ 

  向寒の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、本校教育に

ご支援・ご協力をいただきありがとうございます。 

  さて、２学期末の個人懇談会を下記のとおり実施いたします。ご多用中とは存じますが、ご出席く

ださいますようご案内申し上げます。なお、懇談の時間につきましては、下記時間帯の中でご希望を元

に担任で調整させていただきますので御了承くださいますようお願いするとともに、師走のお忙しいとこ

ろと拝察致しますが、下記時間帯内で懇談会を終了することが出来るよう、ご理解・ご配慮賜りますよう

ようお願い申し上げます。 

記 

 １．日 時    令和元年 １２月１９日（木） １３：１０ ～ １６：３０ 

                          １２月２０日（金） １３：１０ ～ １６：３０ 

 ２．場 所    各教室 

 ３．内 容    ２学期の学習状況や冬休みの生活等について 

  ４．その他  １２月４日（水）までに担任へ提出して下さい。 

 

 

懇談希望時間 

 

   年   組   児童（園児）名              

 

（ご希望の日時に○をおつけください。時間帯は、できれば２カ所以上にご記入願います。） 

 

 ○月日  １２月     ・１９日（木）   ・２０日（金）   ・どちらでもよい 

 

 

 ○時間帯 

 

 

１時10(20)分

   ～  ２時 

２時～ 

     ３時 

３時～ 

     ４時 

４時～ 

   ４時半 

担任に一任 

 

     

 

 

懇談時間のお知らせ 

 

 個人懇談会は、下記の日時にお越しください。                      

                                                                  

     １９日（木）    ２０日（金）     午後     時      分  

                                                                           

       ※ご都合が悪くなった時は、ご連絡ください。           

            ※上履き、スリッパ等をご用意ください。 

            ※近隣の方のご迷惑になりますので、車での来校は、ご遠慮ください。 

きりとり線 


